
 

Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 02:22

Link do produktu: https://www.gardenshop.pl/gardena-plywajacy-pobor-wody-zestaw-1-1417-20-p-7871.html

  
GARDENA Pływający pobór wody - zestaw
(1"), 1417-20

Cena 175,00 zł

Cena poprzednia 202,00 zł

Numer katalogowy 1417-20

Kod EAN 4078500047944

Producent GARDENA

Opis produktu

GARDENA Pływający pobór wody - zestaw (1"), 1417-20.
  

Czysta woda z samej powierzchni.

Czy czyszczenie filtra ssącego pompy w oczku wodnym albo zbiorniku zajmuje Ci dużo
czasu? Przyczyną są osady zbierające się na dnie.
GARDENA ma idealne rozwiązanie: dzięki wyjątkowemu systemowi filtrowania, GARDENA
pływający pobór wody zapobiegnie dostawaniu się zabrudzeń do pompy. Na czym polega
cały trik? W odróżnieniu od innych produktów do filtrowania, dostępnych na rynku,
GARDENA pływający pobór wody unosi się na powierzchni wody. Woda nie jest pobierana z
dna, ale bezpośrednio spod powierzchni, gdzie nie ma unoszących się ani pływających po
powierzchni wody cząstek. Takie sprytne rozwiązanie zapewnia pobór najczystszej wody do
pompy, dzięki czemu nie zapycha się ona.
Czy chcesz zastąpić przyłącze do klasycznego węża ssącego tym zestawem? Dzięki
zintegrowanemu zaworowi zwrotnemu, zestaw można w razie potrzeby szybko i łatwo
dołączyć do niemal każdej pompy samozasysającej. Zestaw jest idealnym dodatkiem do
maszyn w domu i ogrodzie oraz do domowych systemów wodnych, ponieważ można z niego
korzystać od razu, bez konieczności ponownego napełniania systemu. Jesteś już
właścicielem pompy zanurzeniowo-ciśnieniowej GARDENA z opcjonalnym przyłączem
ssącym lub rozważasz jej zakup? W takim razie ten zestaw zapewni Ci optymalne wsparcie.
Dzięki solidnemu mosiężnemu przyłączu z odpowiednim zaciskiem do węża, zestaw można
bez trudu podłączyć do wszystkich węży ssących 25 mm (1”) dostępnych na rynku.
Poczuj się bezpiecznie i odpręż, podczas gdy innowacyjny pływający pobór wody GARDENA
niezawodnie wykona pracę, ułatwiając Ci życie.
 

 

 

wygenerowano w programie shopGold

https://www.gardenshop.pl/gardena-plywajacy-pobor-wody-zestaw-1-1417-20-p-7871.html


 

Dane produktu
Nr artykułu 1417-20
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Funkcje
    

Pobieranie wody spod powierzchni

GARDENA pływający pobór wody - zestaw znajduje się tuż pod powierzchnią wody, gdzie
jest ona czystsza niż na dnie oczka wodnego czy zbiornika. W ten sposób pompa nie ulega
zapchaniu przez osady i cząstki zabrudzeń gromadzące się z czasem na dnie, ponieważ
pobiera czystszą wodę w pobliżu powierzchni.

 

    

Proste usprawnienie

GARDENA pływający pobór wody - zestaw jest prosty w montażu. Można go bez trudu
podłączyć do węża ssącego. Pasuje do wszystkich węży ssących o średnicy 25 mm (1 cal).

 

    

Mocne podzespoły zapewniają skuteczność

GARDENA pływający pobór wody - zestaw składa się z pływającej kuli z solidnym
mosiężnym zaworem podłączanym do węża ssącego, co zapewnia mu niezwykle dużą
trwałość użytkową.
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Wszechstronność

Zestaw można łatwo podłączyć do wszystkich węży ssących 25 mm (1 cal) dostępnych na
rynku. Odpowiada za to solidne mosiężne przyłącze z odpowiednim zaciskiem do węża oraz
zaworem zwrotnym, pasujące do niemal każdej pompy samozasysającej.
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